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Gablota Szklana PO1-P

Cena brutto 2 274,27 zł

Cena netto 1 849,00 zł

Dostępność Dostępny

Przewidywana wysyłka 2-5 dni rob

Numer katalogowy PO1-P

Producent ALBO

Wymiary Szer x Gł x Wys (cm) 50x41x190

Opis produktu

Gablota szklana PO1-D  kompaktowa witryna ekspozycyjna
z zabudowanym tyłem, zaprojektowana z myślą o ustawieniu przy ścianie. Plecy z płyty pozwalają na skuteczne wykorzystanie
jej w miejscach, gdzie nie jest potrzebna ekspozycja z każdej strony, a liczy się estetyka frontu i funkcjonalność.

Dzięki nowoczesnemu wyglądowi i lekkiej formie model PO1-D idealnie wpisuje się w styl loft, hygge oraz nowoczesnych
wnętrz domowych i komercyjnych. To doskonały wybór do salonów, korytarzy, butików, biur czy przestrzeni ekspozycyjnych,
gdzie prezentowane są kolekcje, figurki, pamiątki, ceramika czy nagrody.

Solidna szklana konstrukcja z polerowanymi krawędziami zapewnia estetykę i bezpieczeństwo, a zamknięta tylna ścianka
nadaje meblowi lekkości i uporządkowanego wyglądu w przestrzeni.

Gdzie sprawdzi się gablota szklana PO2-P?

Sklepy jubilerskie i optyczne – idealna do prezentacji biżuterii, zegarków i ekskluzywnych akcesoriów.
Salony odzieżowe i butiki – świetnie nadaje się do eksponowania stylowych dodatków, torebek czy obuwia.
Sklepy kolekcjonerskie – perfekcyjna do przechowywania i prezentowania modeli, figurek oraz antyków.
Wnętrza domowe – doskonałe miejsce na wyeksponowanie kolekcji porcelany, pamiątek czy książek.
mebel dekoracyjny w stylu loft/hygge

Materiały i konstrukcja

Szkło hartowane 5 mm – zapewnia wysoką trwałość i bezpieczeństwo użytkowania.
Precyzyjnie polerowane krawędzie – eleganckie i bezpieczne wykończenie.
Drzwi jednoskrzydłowe z zamkiem patentowym – skutecznie zabezpieczają eksponowane produkty przed
dostępem osób niepowołanych.
Regulatory poziomu w cokole – umożliwiają precyzyjne wypoziomowanie gabloty na różnych powierzchniach.
Opcjonalne oświetlenie boczne LED – dodatkowe podświetlenie, które podkreśla ekspozycję i przyciąga uwagę
klientów.
Minimalistyczny design – nowoczesny wygląd, który doskonale komponuje się z różnymi aranżacjami wnętrz.

Bezpieczna dostawa i łatwy montaż

Gablota szklana PO2 jest starannie pakowana i zabezpieczona na czas transportu, aby dotarła w idealnym stanie. Dołączona
przejrzysta instrukcja oraz intuicyjna konstrukcja sprawiają, że montaż jest szybki i bezproblemowy.

Wybierz gablotę PO2 i zadbaj o elegancką oraz profesjonalną ekspozycję swoich produktów!
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Czytaj więcej

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz - Dekor płyty: Dąb Sonoma , Dąb Davos Trufel , Dąb Tajga , Orzech Dijon , Klon Naturalny , Buk Bawaria , Grusza
Polna , Śnieżna Biel , Popiel - U112 , Antracyt U164 , Beż Piaskowy , Czarny U190
Wybierz - Oświetlenie: Bez oświetlenia , Boczne ledowe BL 5 pkt. (+ 360,00 zł )
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